

ÅRSREDOVISNING

för

Caponata Business Park AB

Org.nr. 556851-0563

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Taha Wirya Kader, Styrelseledamot

2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet- och carteringsverksamhet i förhyrda lokaler i Solna.

Företagets säte är Solna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 239 765	870 734	1 403 191	3 090 164
Resultat efter finansiella poster	398 229	-1 287 128	-116 816	-545 581
Soliditet (%)	-27,83	-76,93	65,11	47,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 50 % till följd av Coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	598 568	-1 207 128	-558 560
Balanseras i ny räkning		-1 207 128	1 207 128	0
Årets resultat			398 229	398 229
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-608 560</u>	<u>398 229</u>	<u>-160 331</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-608 560
Årets resultat	<u>398 229</u>
	-210 331

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-210 331</u>
-------------------------	-----------------

Caponata Business Park AB

Org.nr. 556851-0563

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 239 765	870 734
Övriga rörelseintäkter		352 959	609 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 592 724</u>	<u>1 480 593</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-499 964	-355 869
Övriga externa kostnader		-175 271	-860 223
Personalkostnader	2	-501 619	-865 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-16 770</u>	<u>-17 455</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 193 624</u>	<u>-2 099 204</u>
Rörelseresultat		399 100	-618 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-866	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-668 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5</u>	<u>148</u>
Summa finansiella poster		<u>-871</u>	<u>-668 517</u>
Resultat efter finansiella poster		398 229	-1 287 128
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>80 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>80 000</u>
Resultat före skatt		398 229	-1 207 128
Årets resultat		<u>398 229</u>	<u>-1 207 128</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>16 770</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 770
Summa anläggningstillgångar		0	16 770
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>21 036</u>	<u>21 686</u>
Summa varulager		21 036	21 686
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 270	0
Övriga fordringar		111 329	245 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>69 941</u>	<u>69 941</u>
Summa kortfristiga fordringar		187 540	315 735
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>367 385</u>	<u>371 833</u>
Summa kassa och bank		367 385	371 833
Summa omsättningstillgångar		575 961	709 254
SUMMA TILLGÅNGAR		575 961	726 024

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-608 560	598 568
Årets resultat		398 229	-1 207 128
Summa fritt eget kapital		<u>-210 331</u>	<u>-608 560</u>
Summa eget kapital		-160 331	-558 560
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 531	44 975
Skatteskulder		0	18 597
Övriga skulder		184 338	378 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		542 423	842 423
Summa kortfristiga skulder		<u>736 292</u>	<u>1 284 584</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		575 961	726 024

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	740 000	740 000
Utgående anskaffningsvärden	740 000	740 000
Ingående avskrivningar	-740 000	-740 000
Utgående avskrivningar	-740 000	-740 000
Redovisat värde	0	0

Caponata Business Park AB

Org.nr. 556851-0563

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>579 770</u>	<u>579 770</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>579 770</u>	<u>579 770</u>
	Ingående avskrivningar	-563 000	-545 545
	Årets avskrivningar	<u>-16 770</u>	<u>-17 455</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-579 770</u>	<u>-563 000</u>
	Redovisat värde	0	16 770

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SOLNA

Taha Wirya Kader

Taha Wirya Kader

2023-07-20